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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30715023314

NOMBRE ASOCIACION CIVIL PASEO MENDOZA CALLE MENDOZA

NUMERO 5688 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 827 06-10-2014

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2018 31/12/2018 29/06/2021
01/01/2019 31/12/2019 29/06/2021
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2020 31/12/2020 29/06/2021
01/01/2021 31/12/2021 11/06/2024
01/01/2022 31/12/2022 11/06/2024
01/01/2023 31/12/2023 11/06/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27289645883 Cerra Veleria SINDICO TITULAR 29/06/2021 36
23308905454 Jordano Cecilia SINDICO SUPLENTE 29/06/2021 36
20296904091 GOVERNATORI DARIO PRESIDENTE 11/06/2024 31
27267301986 BELLINI MARIA BELEN VICEPRESIDENTE 11/06/2024 31
27167284863 GUIDONI SUSANA SECRETARIO 11/06/2024 31
20082918885 PINILLA JORGE LUIS PROSECRETARIO 11/06/2024 31
23131135084 FERNANDEZ BETTY YUDID TESORERO 11/06/2024 31
20225102717 PEITTON DIEGO LUIS PROTESORERO 11/06/2024 31
20225100501 VINAS DIEGO ENRIQUE VOCALTITULAR 1 11/06/2024 31
20263951248 BANDIERI DAMIAN CARLOS ERNESTO | VOCAL TITULAR 2 11/06/2024 31
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CUIT/CUIL/CDI

27130778742
27174815416
27105947416

20292218428

APELLIDO

CAROSELLI
FRANZ
PINZONE

DROVANDI

NOMBRE

ALICIA GLORIA
LAURA VIVIANA
STELLA MARIS

MIGUEL ANGEL

CARGO

VOCALTITULAR 3
VOCAL SUPLENTE
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

31
31
31

31
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